АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕПАВЛУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                                                          № _____

О внесении дополнений в постановление от 10.10.2018 №34-п
«Об утверждении муниципальной программы «Жилищно-коммунальное хозяйство муниципального образования Нижнепавлушкинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области на 2019-2024 годы»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, постановлением муниципального образования «Нижнепавлушкинский сельсовет» от 14.08.2018 № 30-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Нижнепавлушкинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Постановление от 10.10.2018 № 34-п «Об утверждении муниципальной программы Жилищно-коммунальное хозяйство муниципального образования Нижнепавлушкинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области на 2019-2024 годы», дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:
« 3.1. С 01.01.2019 года признать утратившим силу постановление №47-п от 12.12.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Жилищно- коммунальное хозяйство муниципального образования Нижнепавлушкинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области на 2018–2022 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу  после официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                                   И.Н.Астаев

[bookmark: _GoBack]Разослано: в дело, администрацию  Бугурусланского района, прокуратуру